

# 2018 YILI 1. LİGE TERFİ MÜSABAKALARI

GRUP	1. KULÜP	2. KULÜP	3. KULÜP	4. KULÜP
A	KALECİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ	KURA 8	KURA 12	KURA 13 (?)
B	GÖZTEPE SPOR KULÜBÜ	KURA 7	KURA 11	KURA 13 (?)
C	SAGLIKLI VE SOSYAL YAŞAM İÇİN HER YAŞTA SPOR KLÜBÜ DERNEĞİ	KURA 6	KURA 10	KURA 13 (?)
D	KURA 4	KURA 5	KURA 9	KURA 13 (?)

KURA ÇEKİMİNE KATILACAK KULÜPLER	GRUP OLUŞUMU VE KURA ÇEKİMİ SİSTEMİ
AKTİM GRUP BİLARDO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ	2018 Yılı 1. Lige Terfi Müsabakalarına toplam 13 kulüp başvuruda bulunmuştur.
BİTLİS SPOR KULÜBÜ	Müسابakaların ilk turu 3 Adet 3 Kulüpten oluşan, 1 Adet 4 kulüpten oluşan grup sistemi ile yapılacaktır. 3 Kulüpten oluşan grup sayısı daha fazla olduğundan 3 lü grup yerleşim sistemi kullanılacak ve 4 kulüpten oluşacak grup kura ile belirlenecektir.
DİYARBAKIR BİLARDO SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ	Talimat gereği 2017 Yılında 1. Ligde mücadele etmiş olan KALECİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ listenin 1. sırasında yer almıştır.
DOGANELİ BOKS İHTİSAS KULÜBÜ DERNEĞİ	Talimat gereği 2017 Yılında 1. Lige yükselme müsabakalarında mücadele etmiş olan GÖZTEPE SPOR KULÜBÜ ve SAGLIKLI VE SOSYAL YAŞAM İÇİN HER YAŞTA SPOR KLÜBÜ DERNEĞİ derecelerine göre listenin 2. ve 3. sıralarında yer almıştır.
ENGELLİLER ŞEKER SPOR KULÜBÜ	Kura çekimine hangi grubun 4 takımdan oluşacağını belirlenmesi ile başlanacaktır. A, B, C, D yazılı kura materyalinden hangisi çekilir ise o grup 4 kulüpten oluşacak ve genel kurada 13 olarak çekilen kulüp bu grupta yer alacaktır.
ESKİŞEHİR BRİÇ SPOR KULÜBÜ	İlk 3 kulüp belli olduğundan Genel kura çekimi 4(Dört)ten başlayacak ve sırası ile ismi çekilen kulüpler yukarıda belirtilen yerlere yerleşeceklerdir.
KEPEZ SPOR KULÜBÜ	1. tur sonunda grubunda ilk 2 sırayı alan kulüpler tur atlayacak ve sıralamalarına göre dizilip merdiven sistemi ile turnuva sonlanacaktır.
MAKSİMUM SPOR KULÜBÜ	
SİNOP SPOR KULÜBÜ	4 Takımdan oluşan grupta ilk 2 sırayı alan kulüplerin çeyrek final için sıralaması belirlenirken o grubu 4. olarak tamamlayan kulüp ile yapılan maç verileri devre dışı bırakılacak ve diğer verilere göre çeyrek final için sıralamadaki yerlerine yerleştirileceklerdir.
ŞATO BİLARDO G.S.K	